領　収　書

㈱都市技術設計コンサルタント　御中 発行日：令和　　　年　　　月　　　日

名称：

下記の通りご領収申し上げます。 住所：

レシート
合計金額

円
電話：

・購入した材料のレシート合計額を記入ください（補助上限は2,000 円）。

助成金交付
対象金額

円

 ・補助上限の2,000 円に達している場合は、補助対象となる金額（最大2,000 円）のみを記入してください。

・2,000 円を超える金額は助成対象外です。

但し、ハンギングバスケットコンテストに係る経費として上記正に領収いたしました。

レシート貼り付け欄

領　収　書

㈱都市技術設計コンサルタント　御中 発行日：令和　　　年　　　月　　　日

名称：

下記の通りご領収申し上げます。 住所：

レシート
合計金額

円
電話： ０９６－３２８ー２３５２

・購入した材料のレシート合計額を記入ください（補助上限は2,000 円）。

助成金交付
対象金額

円

 ・補助上限の2,000 円に達している場合は、補助対象となる金額（最大2,000 円）のみを記入してください。

・2,000 円を超える金額は助成対象外です。

但し、ハンギングバスケットコンテストに係る経費として上記正に領収いたしました。

レシート貼り付け欄

熊本　太郎　　　　　　印

熊本県熊本市中央区
手取本町１番１号

2,000

2,500

発行日は空欄にしておいてください。

レシート① レシート② レシート③

レシートを全て貼り付けてください。

ただし、補助上限の2,000円を超えた分のレシート貼り付けは不要です。

なお、レシートが発行されない店舗で購入の場合は、領収書を必ず貼り

付けてください。